
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9.2. !?9 /85 

o Presidente da Fundação e Reitor da Universi 
dade de Brasília, no uso de suas atribuições, ouvido o Conse 
lho de Ensino e Pesquisa em sua 35a. reunião, realizada em 
12109/35, 

R E S O L V E  

Àdmitir o Professor ANTONIO CARLOS MACEDO CHE 
MIN, do Departamento de Engenharia Civil, no Quadro Docente 
desta Univ-=rsidade, no nível de Assistente 2 (dois), a par_ 
tir de 91 de setembro de 1985. 

, � .  Brasllla, 16 de setembro de 1985. 

C RISTOVAM BUARQUE 
Reitor 


